SESKV / ASQC

7. Rossli SESKV Meisterschaft

11. Marz - 23. Marz 2019

Hotel - Restaurant Rossli, Heimberg, KK Thunersee

Rangliste

121 Teilnehmer/innen 51 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. SESKV 1 Stucki Ueli, Heimberg 796
Kat. SESKV 2 Steudler Thomas, Thun 824
Kat. SESKV 3 Steudler Franziska, Thun 715
Kat. Gaste 1 Schmid Andreas, Frutigen 771
Kat. Gaste 2 Staudenmann Marcel, Wynigen 723
Kat. Gaste 3 Wittwen Rosmarie, Bern 683

35 Teilnehmer
38 Teilnehmer
31 Teilnehmer
7 Teilnehmer
4 Teilnehmer

6 Teilnehmer

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank fir den Besuch unserer

Meisterschaft im Hotel - Restaurant Rgssli in Heimberg.

KK Thunersee und Andrea Thomi mit Rossliteam

Kegel-MS Vers. 1.0
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Kategorie SESKV 1
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. Stucki Ueli

. Julmi Martin

. Fontana Felix

. Steffen Silvia

. Kamber Maja

. Haymoz Felix

. Hostettler Bendicht
. Neuhaus Marlis

. Jauch Sepp

. Képpeli Vincent

. Kurzbein Willi

. Muller Edi jun.

. Kaufmann Thomas
14.

Rudolf Erich

ohne Auszeichnung

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Salvisberg Markus
Schoni Hansueli
Schmutz Philippe
Mdller Heinz
Stettler Roland
Hauswirth Ernst
Battig Daniel
Gotschmann Evelyne
Pittet Jean-Luc
Flory Cyrill

Martin Pierre
Salvisberg Katharina
Hinni Hansjorg
Weber Willi
Rinderknecht Judith
Genecand Yves
Aliverti Michael
Mduller Edi
Schneider Bernhard
Blattler Albert

Burri Franck

Kategorie SESKV 2

1.
. Summermatter Viktor
. Gobtschmann Peter

. Ceretto Marco

. Kilchenmann Beat

. Glauser Susanna

. Mauron Gilbert

N o ok WwN

Steudler Thomas

Kegel-MS Vers. 1.0

35 Teilnehmer/innen

Heimberg
Kappel
Basel
Zrich
Safenwil
Pieterlen
Derendingen
Bern

Bern
Solothurn
Riehen
Rothenburg
Muttenz
Winterthur

Bern
Hinibach
Thun

Spiez
Zwieselberg
Zweisimmen
Zurich

Bern

Marly
Kriens
Luzern

Bern
Bremgarten
Reichenbach
Brislach
Biel-Mett
Luzern
Luzern
Thun
Rheinfelden
Geneve

38 Teilnehmer/innen

Thun
Brig

Bern
Dulliken
Olten
Zollikofen
Orpund

Lizenz
14 Auszeichnungen

01223
01121
01063
01213
01046
01092
01106
01165
01118
01122
01134
01160
01124
01189

01194
01504
01201
01161
01217
01091
01014
01078
01175
01062
01151
01193
01100
01234
01184
01072
01005
01159
01205
01023
01036

16 Auszeichnungen

01219
01225
01079
01043
01125
01076
01154

Holz

796
775
772
770
770
765
765
762
755
751
751
746
737
737

732
726
724
723
720
718
717
704
699
698
693
693
693
689
689
684
682
681
681
675
652

824
740
732
731
728
727
726

T™W

46
38
43
33
30
30
29
38
31
32
29
31
21
10

24
18
20
29
26
27
24
16
20
23
20
18
10
20
18
18

15
11
11
17

56
33
30
32
27
23
21
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8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Baumgartner Werner
Neuhaus Ernst
Stooss Ernst
Rinderknecht Bruno
Heer Hans

Ruf Josef

Fontana Manuela
Bula Iréne

Wittwer Martin

ohne Auszeichnung

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Fragniere Jean-Marc
Tochermann Michel
Lerch Alfred
Schneider Rosmarie
Lortscher Andreas
Herzog Erich

Wenger-Minder Patricia

Lathi Alfred
Stettler Therese
Butler Josef
Schuler Josef
Krebs Werner
Wenger Heribert
Brand Ulrich

Heer René

Kury Werner
Krebs Markus
Lichinger Walter
Sommer Bernhard
Berger Erwin
Hofstetter Hans
Taschner Hanspeter

Kategorie SESKV 3
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. Steudler Franziska
. Hurni Paul

. Krattli Karl

. Schneiter Peter

. Blunier Martin

. Zingg Alexander

. Jud Roland

. Kunzi Michel

. Léchenne Yolande
. Reymond Patrick

. Werlen Gerhard

. Butty Georges

13.

Reubi Ueli

ohne Auszeichnung

Kegel-MS Vers. 1.0

Wauwil
Bern
Wileroltigen
Brislach
Olten
Dotzigen
Basel

Bern

Eriz

Villars-sur-Glane
Grand-Lancy
Giubiasco
Thun

Ittigen

Luzern
Mintschemier
Olten
Zwieselberg
Aarau Rohr
Adliswil
Zollikofen
Mintschemier
Aarau
Trimbach
Zollikofen
Luzern

Zurich

Bern
Thierachern
Zurich
Allschwil

31 Teilnehmer/innen

Thun
Thierachern
Chur

Thun
Brugg
Niederdnz
S. Antonino
Plan-les-Ouates
Territet
Villeneuve
Ried-Brig
Blonay
Steffisburg

Lizenz
01016
01164
01221
01183
01093
12437
01064
01032
01001

01065
01273
01140
01206
01143
01098
01243
01148
01218
01038
01209
01130
01242
01027
01094
01133
01129
01144
01212
01019
01104
01227

13 Auszeichnungen

01138
01108
01128
01207
01024
01255
01120
01132
01137
01181
01244
01040
01179

Holz
724
724
715
715
707
698
697
694
693

692
687
686
686
686
685
680
675
673
671
670
670
667
667
666
655
645
639
637
626
608
602

715
688
680
671
668
658
656
655
653
652
643
637
634

T™W
21
15
26
12
30
20
17
17
26

21
16
26
21
14
13
10
26
12
16
22
10
12

17
12

10
11

16
20
30
19
11
12

21
20
13
20
14
10
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14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Grossen Hans

Rychener Roland

LUscher Heinz
Marthaler Paul
Holliger Ueli
Brand Markus
Hachen Hans
Butschi Monika
Murmann Franz

Boegli Marie-Antoinette

Stockli Ulrich
Iseli Daniel
Suter Peter

Glauser Bendicht
Petitpierre Philippe

Egli Hans

Dupertuis Edmond

Vina Jose

Kategorie Gaste 1

1. Schmid Andreas

2.

3. Schwagli Bernhard

Wicki Fridolin

ohne Auszeichnung

4.

5.
6.
7.

Boschung Eduard

Perrot Theo
Widmer Ernst
Stoll Martin

Kategorie Gaste 2

1. Staudenmann Marcel

2.

Trachsel Ueli

ohne Auszeichnung

3.
4.

Abacherli Ruedi
Hirschi Walter

Kategorie Gaste 3

1. Wittwen Rosmarie

2.
3.

Berger Rolf
Widmer Markus

ohne Auszeichnung

4.
5.
6.

Bieri Martin
Beer Daniel
Kropf Marcel

Kegel-MS Vers. 1.0

Fahrni
Hinterkappelen
Schoéftland
Naters
Gontenschwil
Kerzers
Kerzers

Thun

Naters
Monthey

Brig

Lengnau
Walterswil
Naters
Chernex
Kingoldingen
Vouvry
Villeneuve

7 Teilnehmer/innen

Frutigen
Emmenbruecke
Safenwil

Bern
Steffisburg
Heimberg
Blren a/Aare

4 Teilnehmer/innen

Wynigen
Frutigen

Murten
Brenzikofen

6 Teilnehmer/innen

Bern
Orpund
Olten

Thun
Heimberg
Eriz

Lizenz
01082
01191
01146
01150
01105
01026
01087
01039
01268
01025
01220
01116
01226
01075
01173
01054
01009
01272

3 Auszeichnungen

10538
10100
01136

33113
10362
01050
31521

2 Auszeichnungen

01049
10425

01099
01031

3 Auszeichnungen

33114
31522
04020

01047
01052
01059

Holz
633
631
627
612
609
607
603
599
586
586
582
581
575
568
566
533
500
490

771
766
765

729
706
698
657

723
698

696
693

683
679
667

661
643
618

T™W
14
20
10
11

[e2 &)

11
11
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42
35
21

27
16
12
13

16
16

17
12

27
23
12
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